
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

 

Liceo Ginnasio Statale 

G i o r g i o n e  
Via Giuseppe Verdi n.25 

31033 Castelfranco Veneto (TV) 
Tel.0423.491072-Fax 0423.496610 

www.liceogiorgione.edu.it 
tvpc02000b@pec.istruzione.it 

info@liceogiorgione.edu.it 
tvpc02000b@istruzione.it 

Cod.MIUR TVPC02000B 
Cod.fiscale 81002250264 

 

Liceo Classico  -  Liceo Scientifico 
Liceo Scientifico Scienze applicate 
Liceo Linguistico - Liceo Musicale 

Liceo Giorgione 
IN FUTURA PROSPECTUM INTENDE 

 

P
a

g
in

a
1

 

Pr ot.n. (vedi segnatura)                                                             Castelfranco Veneto, (vedi segnatura) 

     All’Albo dell’Istituto 

     Al Sito Web – Sezione PNRR 

     Ai candidati interessati 

 
OGGETTO: ESITO PROVVISORIO - AVVISO INTERNO PER L’INDIVIDUAZIONE DI 

UNA O PIU’ FIGURE DI COLLAUDATORE - Progetto Piano “Scuola 4.0” di cui alla 

Missione 4 – Istruzione e Ricerca – Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di 

istruzione: dagli asili nido alle Università – Investimento 3.2 “Scuola 4.0: scuole innovative, 

cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori” del Piano nazionale di ripresa e resilienza, 

finanziato dall’Unione europea – Azione 1 - Next generation Classrooms  
Codice identificativo del progetto: M4C1I3.2 – 2022 – 961 – P – 16556 
TITOLO DEL PROGETTO: “Fare spazio” – Ambienti di apprendimento innovativi.  
CUP E24D22002810006                                  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’Avviso interno – prot. n. 7011 del 28/10/2023 per l’individuazione di una o più figure di 

COLLAUDATORE all’interno del Progetto PNRR:  Piano “Scuola 4.0” di cui alla Missione 4 – 

Istruzione e Ricerca – Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli 

asili nido alle Università – Investimento 3.2 “Scuola 4.0: scuole innovative, cablaggio, nuovi 

ambienti di apprendimento e laboratori” del Piano nazionale di ripresa e resilienza, finanziato 

dall’Unione europea – Azione 1 - Next generation Classrooms - CUP E24D22002810006  

Codice identificativo del progetto: M4C1I3.2 – 2022 – 961 – P – 16556 TITOLO DEL 
PROGETTO: “Fare spazio” – Laboratori innovativi per le professioni digitali del futuro; 

VISTA la normativa vigente; 

PRESO ATTO che sono pervenute entro i termini stabiliti dall’avviso le seguenti domande di 

candidatura: 
n. Nominativo 

1 PIOVESAN LORIS 

2 BALDISSERA MARINO 
 

VISTO il provvedimento di nomina della Commissione prot. n. 7113 del 02/11/2023 per la 

valutazione delle candidature pervenute; 

VISTO il verbale della commissione valutazione istanze prot. n. 7143 del 03/11/2023; 
 

Liceo Giorgione Protocollo n. 0007151/2023 del 03/11/2023 ore 13:09:34 



 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

 

Liceo Ginnasio Statale 

G i o r g i o n e  
Via Giuseppe Verdi n.25 

31033 Castelfranco Veneto (TV) 
Tel.0423.491072-Fax 0423.496610 

www.liceogiorgione.edu.it 
tvpc02000b@pec.istruzione.it 

info@liceogiorgione.edu.it 
tvpc02000b@istruzione.it 

Cod.MIUR TVPC02000B 
Cod.fiscale 81002250264 

 

Liceo Classico  -  Liceo Scientifico 
Liceo Scientifico Scienze applicate 
Liceo Linguistico - Liceo Musicale 

Liceo Giorgione 
IN FUTURA PROSPECTUM INTENDE 

 

P
a

g
in

a
2

 

DECRETA 
 

Si procede all’individuazione di entrambi i candidati: 

 

• Piovesan Loris  

• Baldissera Marino 

 

Avverso il presente elenco è ammesso reclamo entro il 06/11/2023 ore 10.00. In assenza di reclami 

il presente dispositivo è da considerarsi definitivo. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                                 Prof. Franco De Vincenzis* 

 


		2024-06-10T12:58:18+0200
	* Documento informatico firmato digitalmente dal Dirigente Scolastico Prof. Franco De Vincenzis ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




